MISSÃO VELHA
PREFEITURA DA CIDADE

Oficio n° 448/2024

Missão Velha - CE, 23 de dezembro de 2024.

Senhor Presidente:

Venho através do presente encaminhar a documentação de despesas da

Prefeitura Municipal de Missão Velha, referente aos meses de SETEMBRO E

OUTUBRO 2024, conforme discriminação abaixo:

• Fundo Geral

• Fundo Municipal de Educação

• Fundo Municipal de Assistência Social

• Fundo Municipal de Saúde

Sem mais para o momento relevamos votos de estimas e considerações

Fernan iris Silva Brito
snuii Ira

/2023

Fernand s Silva Brito
T oureira

Ao lim° (a) Sr (a)

Macielle Macêdo

Presidente da Câmara

/111 WUXI Çat PUOt POSlitu&)

Ç cJ, -€A14